投标报名登记表
	招标项目名称

投标单位信息
	投标单位名称

	详细地址

项目负责人

	电话

	移动电话

	邮箱

	经办人签名：
联系电话：

	承诺书
我方在此承诺，本次招标投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，我方资质符合要求，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责。

法定代表人（授权代表）签字：
                                       2025年    月    日

[bookmark: _GoBack]备注：为便利联系，本表内容请认真、准确填写。